65, II, §1º, da Lei Federal 8.666/93 de 21.06.93 alterada 

pelas leis 8.883 de 08.06.94 e 9.648 de 27.05.98. 

II – DA ALTERAÇÃO 

1 - CLÁUSULA QUARTA – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS: Fica 

acrescentado ao valor inicial de R$ 153.075,00 (Cento e cinquenta e três mil e setenta e cinco reais), 

passando o Contrato ao valor total de R$ 765.375,00 (Setecentos e sessenta e cinco mil trezentos e 

setenta e cinco reais).  

As despesas decorrentes deste termo aditivo, correrão à conta dos recursos específicos consignados no 

orçamento da Secretaria Municipal de Transportes Rodoviários, a seguir: 

Órgão 12 SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO  

Unidade 001 GABINETE DO SERCRETARIO